ККООММИИТТЕЕТТ  ФФИИННААННССООВВ

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИИИ   ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО   ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ЛЛООММООННООССООВВССККИИЙЙ   ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ   РРААЙЙООНН

ЛЛЕЕННИИННГГРРААДДССККООЙЙ   ООББЛЛААССТТИИ

ПРИКАЗ

22      июня 2021 года        № 6

« Об утверждении плана-графика

Подготовки и рассмотрения проекта

решения, документов и материалов,

необходимых для составления

проекта решения Совета депутатов

 муниципального образования

Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

о бюджете муниципального

 образования Ломоносовский

муниципальный район

Ленинградской области на 2022 год и

Плановый период 2023-2024 годов»

В целях подготовки проекта решения Совета депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области о бюджете муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год

и плановый период 2023-2024 годов:

1. Утвердить План – график подготовки и рассмотрения проекта

решения, документов и материалов, необходимых для составления

проекта решения Совета депутатов  муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области о

бюджете муниципального  образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годов.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, связанные с составлением и

подготовкой проекта бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета финансов                                                А.Г. Сорокин

Исполнитель: Зам. председателя – нач. бюджетного отдела Ступина С.А.